ونظام ضريبة القيمة المضافة ولائحته التنفيذية وقواعد عمل عليه، وبناءً على ما تقدم وعملاً بأحكام الاتفاقية الموحدة 

لجان الفصل في المخالفات والمنازعات الضريبية قررت الدائرة بعد المداولة بالإجماع:

القرار

٦ 

، ...بأن تدفع للمدعي )، …المصرفية للاستثمار سجل تجاري رقم ( …شركة قبول دعوى المدعي وإلزام المدعى عليها  -

) مائة وستة وأربعون ألفاً وخمسمائة ريال سعودي، تمثل قيمة مبلغ ١٤٦٬٥٠٠) مبلغ وقدره (…رقم (هوية وطنية 

القيمة المضافة للتوريد العقاري محل الدعوى.ضريبة 

صدر هذا القرار حضوريًا بحق الطرفين، وقد حددت الدائرة ثلاثون يوماً موعداً لتسلم نسخة القرار، وللدائرة أن تمدد موعد 

) ثلاثين يوماً من اليوم التالي للتاريخ ٣٠التسليم لثلاثون يوماً أخرى حسبما تراه، ولأطراف الدعوى طلب استئنافه خلال (